
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с.Красное 

 

«31» января 2025 года                                                                               № 132 
 

 

О передаче  имущества, относящегося  

к собственности муниципального района «Красненский район»  

в собственность Красненского сельского поселения  

муниципального района «Красненский район» Белгородской области 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Красненский район» 

Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района 

от 29.11.2011 г. № 361 «Об утверждении положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного 

значения сельского поселения Муниципальный совет Красненского района 

решил: 

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Красненского 

сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской 

области имущество, являющееся собственностью муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области: 

 - беседки, в количестве 2 штук, балансовой стоимостью  300000,00  

(триста тысяч)    рублей   00   копеек. 

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, 

налоговой политики и управлению муниципальной собственностью  

(Бессмельцева Н.И.). 

 

 

 
    


